CUTIANO
482 FESTA DO PEAO DE BOIADEIRO - COLORADO - PR
QUINTA-FEIRA - MELHORES ANIMAIS DO ROUND

ANIMAL

CANASTRA - P
JUQUIRA - P

BICHO GOIANO - P
JUSTICEIRA - F
LEMBRANGA - F
REGENTE - P

PAIXAO CAIPIRA - P
CANETA AZUL - P

LEIDY -F

CRIME PERFEITO - F
IMPERIO - P
SECRETARIA - F
ESPORTE DE GUERRA - F
PASSAPORTE - F
VIOLEIRA - F

LIVERPOOL - P

CANIBAL -P

TROPEIRO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

WR - ROBERTO BIASI

TITO CARDOSO

WR - ROBERTO BIASI

WR - ROBERTO BIASI

VALE DA PIEDADE & FERNANDO

TITO CARDOSO

TITO CARDOSO

VALE DA PIEDADE & FERNANDO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

WR - ROBERTO BIASI

VALE DA PIEDADE & FERNANDO

WR - ROBERTO BIASI

COPA 90 - PADEIRO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

TITO CARDOSO

TITO CARDOSO

NOTA

45,00

44,75

44,50

44,25

44,25

44,25

44,25

44,25

44,00

44,00

44,00

43,75

43,50

43,25

43,25

40,00

36,00
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